2014 年 1 月

各 位

NP容器使用製品の包装仕様変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記 NP 容器使用製品をアルミピローにて内包装することに致しました。

この内包装仕様に伴い、個装箱サイズを変更致しましたのでご案内申し上げます。

なお、変更後の製品がお手元に届くまでは、在庫流通の関係から若干の日数を要することがありますの

で、ご了承賜りたくお願い申し上げます。今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

■変更開始製造番号及び出荷予定時期

販売名 包装 変更開始製造番号 出荷予定時期

カルテオロール塩酸塩

点眼液 1％「わかもと」
   5 mL × 5 本 3108 2014 年 1 月下旬

カルテオロール塩酸塩

点眼液 2％「わかもと」

   5mL × 5 本 3Z13 2014 年 3 月下旬

   5mL × 10 本 3Z13 2014 年 7 月中旬

ニプラジロール点眼液

0.25％「わかもと」

   5 mL × 5 本 3773 2014 年 10 月中旬

   5 mL × 10 本 3773 2014 年 10 月中旬

ラタノプロスト点眼液

0.005％「NP」

   2.5 mL × 5 本 3Z31 2014 年 3 月上旬

   2.5 mL × 10 本 3Z31 2014 年 2 月中旬

■変更内容

○製品をアルミピローにて内包装（5 本/1 袋）

○個装箱サイズの変更（詳細は下記参照）

包装（NP容器使用製品共通） 変更前 変更後

   5mL× 5 本、又は 2.5mL× 5 本 41.0×101.0×57.0 40.0×148.0×57.0

   5mL×10 本、又は 2.5mL×10 本 56.0×101.0×57.0 60.0×148.0×57.0

（数字は底面縦×底面横×高さ、単位は mm）